Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29.100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022

CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO E APOIO PARA O EVENTO “V SIMPÓSIO CAPIXABA DE AVC”

A Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba, por meio da Comissão de Eventos

Técnico-Científicos do V Simpósio Capixaba de AVC, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria

nº 21-R, vem através deste documento informar a RETIFICAÇÃO do Resultado das Propostas Classificadas,

em vista do declínio de uma das empresas selecionadas e a substituição da cota por outra empresa,

através do Chamamento Público 006-2022, complementar ao Chamamento Público 004/2022.

ONDE SE LÊ:

PROPOSTAS CLASSIFICADAS

PROPONENTES CNPJ Nº DE COTAS APOIO
Endovix Importação e Comércio de Material
Hospitalar Ltda

08.695.837/0001-04 9, 13, 19, 19 e
19

DIAMANTE

Ciclo Med do Brasil Ltda 04.737.413/0001-04 1, 3 e 5 DIAMANTE

Vide Bula, Importação e Exportação de Produtos
Hospitalares e Medicamentos Ltda

00.941.019/0001-32 1 e 14 SAFIRA

Associação Educacional de Vitória – AEV e, União
Capixaba de Ensino – UNICAPE

32.478.380.0001/60 e,
32.479.115.0001/05

6 OURO

JB Brasil Comércio e Representação Ltda 18.361.937/0001-58 1 e 16 OURO

Multivision Comércio de Material Hospitalar
Eireli

18.365.875/0001-52 7, 8 e 12 OURO

Medical Suture Comércio Eireli 02.310.953/0001-81 5 PRATA
Romeiro Alimentação Ltda 28.418.838/0001-19 20 BRONZE

LEIA-SE:

PROPOSTAS CLASSIFICADAS

PROPONENTES CNPJ Nº DE COTAS APOIO
Endovix Importação e Comércio de Material
Hospitalar Ltda

08.695.837/0001-04 9, 13, 19, 19 e
19

DIAMANTE

Ciclo Med do Brasil Ltda 04.737.413/0001-04 1, 3 e 5 DIAMANTE

JB Brasil Comércio e Representação Ltda 18.361.937/0001-58 1, 1 e 16 DIAMANTE

Bio Scan Diagnóstico por Imagem Ltda. Cariacica,
Vitória Imagem e Diagnóstico Ltda. E Centro de
Imaginologia Médica Norte Capixaba

04.172.259/0001-70,
04.172.259/0002-51,

10.217.504/0001-11 e,
07.739.472/0001-00

6 DIAMANTE

Vide Bula, Importação e Exportação de Produtos
Hospitalares e Medicamentos Ltda

00.941.019/0001-32 1 e 14 SAFIRA

Multivision Comércio de Material Hospitalar
Eireli

18.365.875/0001-52 7, 8 e 12 OURO

Medical Suture Comércio Eireli 02.310.953/0001-81 5 PRATA

Romeiro Alimentação Ltda 28.418.838/0001-19 20 BRONZE

20
22

-C
X

B
M

L8
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/1

1/
20

22
 1

2:
15

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29.100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

Vila Velha/ES, 18 de novembro de 2022

Jorge Teixeira e Silva Neto

Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras – DIRGF

Fundação iNOVA Capixaba

20
22

-C
X

B
M

L8
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/1

1/
20

22
 1

2:
15

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JULIANA TEIXEIRA DUTRA FRAGA SPOSITO
COORDENADORA DE PROJETOS E INOVAÇÃO (CPROJINO)

PROJINO - INOVA - GOVES
assinado em 18/11/2022 12:15:14 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 18/11/2022 12:15:14 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JULIANA TEIXEIRA DUTRA FRAGA SPOSITO (COORDENADORA DE PROJETOS E INOVAÇÃO (CPROJINO) -
PROJINO - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-CXBML8

20
22

-C
X

B
M

L8
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/1

1/
20

22
 1

2:
15

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2022-11-18T12:15:15-0300